
 
 

● ● 

環保金屬工業清洗劑 
 
 
 
 
 
 

舒適 超低芳香烴含量 
● 

輕微的味道 

● 

高TLV值 

環保 回收再循環 

● 

非毒化管制品 

● 

非CFC管制品 

 

●  
冷洗，熱洗、超音波 

● 

 可用於金屬，塑
膠 與橡膠工件 

●  

優良的清洗效果 
 
 
 
 
 

 
環保金屬工業清洗劑用途廣泛，可應用超音波、加溫、乾燥、真空回收技術， 

清洗殘餘的金屬加工油，有機污垢及各種潤滑脂和油漬，還有塑料零配件的表面清 

洗，待組裝的精密電子零件清洗…等等。 

環保金屬工業清洗劑低臭、低毒性，有舒適的操作安全環境，可以保障操作人 

員的健康，對鎂、鋁、銅合金及鐵金屬沒有腐蝕性，並具高穩定性、高絕緣性，對 

於電子產品中的塑材及彈性體不會造成傷害。 

物性及規格 
 

 
 

Unites 
 

Methods 
 

EC-240 
 

EC-440 
 

EC-600 
 

EC-800 

密度  15 ℃ 
 

kg/m
3 ASTM  D  4052 

 
0.748 

 
0.77 

 
0.79 

 
   0.815 

色澤度  ASTM  D  156 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 

蒸發速度 乙醚＝1 DIN 53170 
 

22 
 

65 
 
        115 

 
800 

溶解力(KB 值) mm2/s ASTM  D  1133 
 

32 
 

31 
 

31 
 

27 

閃火點 (閉口杯) ℃ ASTM  D 93 
 

24 
 

45 
 

56 
 

76 

黏度係數  20 ℃  ASTM  D  445 
 

0.9 
 

1.3 
 

1.7 
 

2.2 

蒸氣壓  20 
 

hPa  
 

<10 
 

2 
 

0.9 
 

0.17 

表面張力 20 ℃ 
 

dyne/cm DE  NOUY 
 

24.5 
 

25 
 
       26.3 

 
27.5 

操作安全濃度 
 

mg/m
3 OEL 值 

 
1200 

 
1200 

 
1200 

 
1200 

 

C.A.S Number    
64742-48-9 

 
64742-48-9 

 
64742-48-9 

 
64742-47-8 

 

效率 


